

KOTA SINGKAWANG

DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN

PELAYANAN DASAR

3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN

BIDANG URUSAN : 2.19 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

3.26 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PARIWISATA

ORGANISASI : 3.26.2.19.0.00.02.0000 DINAS PARIWISATA, PEMUDA DAN OLAH RAGA

Pengguna Anggaran :

a. Nama : Drs. HERI APRIADI b. NIP : 196510051992031016

c. Jabatan : KEPALA DINAS PARIWISATA, PEMUDA DAN OLAH RAGA

Kode	Nama Formulir
DPPA-PENDAPATAN SKPD	Ringkasan Pergeseran Anggaran Pendapatan SKPD
DPPA-BELANJA SKPD	Ringkasan Pergeseran Anggaran Belanja SKPD
DPPA-PEMBIAYAAN SKPD	Ringkasan Pergeseran Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Disahkan oleh, Singkawang, tanggal 10 Juni 2022
PPKD Pengguna Anggaran

<u>WIDATOTO S, SE, MT</u>

NIP: 196904031997101001

NIP: 196510051992031016